
           Uchwała Nr 122/320/2014                               
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 21 stycznia 2014r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Mieczysławowi Czaplińskiemu - 
Wicestaroście do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 
bieżącej działalności powiatu. 
 
 

 
Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala,  
co następuje: 

 
 
§1. Udziela się upoważnienia Panu Mieczysławowi Czaplińskiemu - Wicestaroście,  
do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu,  
w zakresie wystawiania zleceń i zawierania umów z kontrahentami i dostawcami dla 
Starostwa Powiatowego w Kluczborku. 
 
 
§2. Upoważnienie, o którym mowa w §1, udziela się na czas nieokreślony.  
 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                 Zarząd Powiatu w Kluczborku 
 
 
 
 
                                                              1. Piotr Pośpiech…………………………………………… 
  
 
                                                              2. Mieczysław Czapliński………………………………. 
 
 
                                                              3. Artur Nowak……………………………………………… 
 
 
                                                              4. Maciej Tomaszczyk…………………………………… 
 

 


